Mo un. 10(1) ot 3AB6P5'2004 r.

(B xun.nesa)

bropeTHo B T.M. AbprkaBeH
B3aMMooT- | Cy6cnammn obuia obwa uenesa cybcmams 3a TpaHcjep Ha
O6LWuHM HOLUEHMue JOMbNBaLLa | U3paBHUTENHA KanuTasioBu pasxoam NpeoTCcTbleH
3a 2004 r. cybcnamnsa cybcnans obwo |B T.M. AaHDbK Mo
3a eKosIornyHn 3041
06ekTn
1 2(3+8) 3(4+5+6) 4 5 6 7 8

OBJTIACT BJTArOEBIPAA
BaHcko 2091,3 1090,3 1026,3 0,0 64,0 0,0 1001,0
Benunua 1590,0 1394,0 12411 94,9 58,0 0,0 196,0
Bnaroesrpaa 12 997,3 262,0 0,0 69,0 193,0 0,0 12735,3
loue [enyes 4 955,5 880,5 540,2 253,3 87,0 0,0 4 075,0
IbpMeH 2476,7 22477 1957,5 218,2 72,0 0,0 229,0
KpecHa 1015,0 820,0 716,3 55,7 48,0 0,0 195,0
MeTpuny 8002,0 3831,7 3184,9 435,8 211,0 0,0 4170,3
Paznor 3278,0 1606,0 1443,9 94,1 68,0 0,0 1672,0
CaHaaHcKu 6 679,8 3384,8 2819,3 352,5 213,0 0,0 3295,0
CatoBuya 39734 3490,4 3 168,9 252,5 69,0 0,0 483,0
CMUTAN 2 609,1 22233 1 966,0 169,3 88,0 0,0 385,8
CTpyMsiHM 14312 1296,8 1144,3 86,5 66,0 0,0 134,4
XamKknanMoBo 2 053,2 1782,2 1597,9 123,3 61,0 0,0 271,0
Skopyna 1638,5 12535 1061,3 141,2 51,0 0,0 385,0
OBJTIACT BYPTAC
Alitoc 4084,7 27527 23236 331,1 98,0 0,0 1332,0
Byprac 30 698,7 550,0 0,0 0,0 550,0 200,0 30 148,7
KameHo 22339 63,0 0,0 0,0 63,0 0,0 2170,9
KapHobaT 4714,8 28398 24898 206,0 144,0 0,0 1875,0
Manko TbpHOBO 1283,9 590,4 476,6 30,8 83,0 0,0 693,5
Hecebbp 3262,3 4523 372,3 0,0 80,0 0,0 2810,0
Momopwe 3969,0 24440 2184,9 167,1 92,0 0,0 1525,0
MpuMopcko 1483,4 726,4 689,4 0,0 37,0 0,0 757,0
PyeH 4402,6 3970,2 34152 403,0 152,0 0,0 4324
Co3zonon 1984,6 99,2 0,0 18,2 81,0 0,0 1885,4
Cpeneu, 52274 42314 1.006,6 168,8 3056,0 2900,0 996,0
CyHrypnape 28024 21074 1825,8 157,6 124,0 0,0 695,0
LlapeBo 2 960,0 2287,0 696,0 0,0 1591,0 1520,0 673,0
OBJTIACT BAPHA
AspeH 1536,8 12325 1062,2 106,3 64,0 0,0 304,3
AKCaKoBO 4 055,9 1757,3 0,0 163,3 1594,0 1 500,0 2298,6
benocnas 4323,0 2 890,5 0,0 88,5 2 802,0 2774,0 14325
bsina 7971 674,1 456,7 30,4 187,0 162,0 123,0
BapHa 40 268,7 1676,0 0,0 0,0 1676,0 1200,0 38 592,7
BeTpuHO 1030,7 8452 735,0 65,2 45,0 0,0 185,5
Bbnuun Oon 2161,7 1404,7 1203,5 117,2 84,0 0,0 757,0
[eBHs 1343,3 26,0 0,0 0,0 26,0 0,0 1317,3
[onHn Yndnmk 3137,3 25323 2 225,6 218,7 88,0 0,0 605,0
[Avnronon 2525,6 2095,6 1 840,0 178,6 77,0 0,0 430,0
Mposaaus 3691,1 21821 1871,0 202,1 109,0 0,0 1.509,0
CyBopoBO 1170,2 640,3 535,1 66,2 39,0 0,0 529,9
OBJTACT BEJIMKO TbPHOBO
Benunko TbpHOBO 14 833,6 23736 2051,6 0,0 322,0 0,0 12 460,0
opHa OpsxoBuua 8 538,7 2 338,7 485,1 200,6 1653,0 1538,0 6 200,0
EneHa 2176,6 1643,1 1302,4 88,7 252,0 0,0 533,5
3natapuua 1085,2 964,7 844.8 59,9 60,0 0,0 120,5
JlackoseL 2101,2 1637,2 1384,8 1194 133,0 91,0 464,0
[MaBnnkeHn 4163,3 2613,8 2276,0 222,8 115,0 0,0 1549,5
Monckn TpbMmbeLl 2487,7 19827 1756,2 146,5 80,0 0,0 505,0
CBuLoB 5475,3 835,3 378,1 323,2 134,0 0,0 4640,0
Crpaxuua 29235 2142,0 1879,3 169,7 93,0 0,0 781,5
CyxuHgon 876,8 793,8 7472 21,6 25,0 0,0 83,0
OBJIACT BMAWH
Benorpaguuk 1424,9 864.,4 7251 71,3 68,0 0,0 560,5
BoliHunua 634,5 589,6 538,1 23,5 28,0 0,0 449
Bperoso 20233 1792,2 1659,2 95,0 38,0 0,0 231,1




BuanH
pamapa
Onmoso
Kyna
MakpeLu
Hoso Ceno
Py>uHum
YynpeHe

OBJTIACT BPALA
boposaH
Bana CnatuHa
Bpaua
Kosnoayi
Kpusogon
Mesgpa
Muzus
OpsixoBo
PomaH
XavipeanH

OBJIACT F'ABPOBO
[abposo

[psHoBO
CesnveBo

TpsiBHa

OBNACT AOBPMY
Banunk

['eHepan Toweso
Jobpuu ( Tx )
[obpny

KaapHa
Kpywapu

Tepsen

Labna

OBNACT KbPKAITN
ApavHo

xeben

Kunpkoso
Kpymosrpaa
Kbpaxanu
Momunnrpag
YepHooueHe

OBNACT KIOCTEHOUN
bobosaon

boboweso

OdynHuua

Ko4yepnHoBo
Kroctenaun
HeBecTnHO

Puna

CanapeBa baHs
TpeknsHo

OBJIACT NNOBEY
Anpunum
JleTHuua
JloBey

JlykoBut
TeteBeH

TposiH

YrbpuvH
A6naHnua

OBJIACT MOHTAHA
bepkosuua
BoitunHoBUM

10 250,3
4413
13211
1226,8
4954
613,9
1072,8
491,0

1178,3
43411
14 532,5
41274
1 569,6
4329,8
1435,2
37241
1434,7
1307,6

7795,0
2338,7
5987,8
1967,7

3370,7
2760,8
13871,5
4168,7
2904,6
1516,8
3033,0
1212,8

22976
19243
4428,7
3743,9
11 607,2
3030,3
1910,2

2003,8
619,1
58915
1007,6
9619,5
532,4
10154
1116,8
332,9

589,5
1003,8
12 604,9
3146,6
3167,4
5199,8
1291,5
1340,5

3753,2
1882,6

4090,3
319,0
1148,6
710,1
4541
546,6
976,8
391,5

1059,5
29191
5382,5

61,0
1358,4
2550,8
1256,8
29071
1047,2
1176,8

345,0
1696,7
394,1
1209,2

103,0
1649,8
4226,5
3270,2
1814,6
1346,8
2284,0

814,8

1664,6
1614,8
3804,9
3026,9
3477,2
1437,3
1693,2

133,8
541,5
434,7
885,1
3214,5
439,0
759,9
971,6
2424

381,1
840,3
5899,9
2319,6
22278
672,0
1078,5
234,0

2479,2
1436,0

3602,3
261,8
964,7
604,0
396,6
476,3
863,4
313,3

9417
24779
4820,5

0,0
1138,6
2173,5
1116,0

830,3

925,4
1062,8

0,0
1502,5
0,0
931,5

0,0
13154
38325
27475
1684,2
1199,7
1965,5

726,8

1377,6
1377,0
3331,9
25473
2559,5
1047,6
1438,7

0,0
468,8
0,0
7771
2699,6
324,4
686,7
850,4
179,5

345,0
738,9
21374
19725
1915,6
0,0
914,4
143,0

2218,5
12149

294,0
28,2
108,9
63,1
27,5
49,3
74,4
37,2

85,8
334,2
363,0

0,0
157,8
263,3
104,8
172,8

69,8

83,0

0,0
65,2
186,1
79,7

0,0
173,4
145,0
290,7

41,4
80,1
211,5
32,0

164,0
135,8
291,0
268,6
394,7
259,7
139,5

75,8
39,7
314,7
71,0
240,9
42,6
34,2
89,2
13,9

3,1
74,4
59,5

268,1
190,2

0,0
96,1
45,0

167,7
164,1

194,0
29,0
75,0
43,0
30,0
21,0
39,0
41,0

32,0
107,0
199,0

61,0

62,0
114,0

36,0

1904,0

52,0

31,0

345,0
129,0
208,0
198,0

103,0
161,0
249,0
232,0
89,0
67,0
107,0
56,0

123,0
102,0
182,0
211,0
523,0
130,0
115,0

58,0
33,0
120,0
37,0
274,0
72,0
39,0
32,0
49,0

33,0
27,0

3 703,0
79,0
122,0
672,0
68,0
46,0

93,0
57,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1 850,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
200,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

3 500,0
0,0

0,0
500,0
0,0

0,0

0,0
0,0

6 160,0
122,3
172,5
516,7
41,3
67,3
96,0
99,5

118,8
1422,0
9150,0
4 066,4

211,2
1779,0

178,4

817,0

387,5

130,8

7 450,0
642,0
5593,7
758,5

32677
1111,0
9645,0
898,5
1090,0
170,0
749,0
398,0

633,0
309,5
623,8
717,0
8 130,0
1593,0
217,0

1870,0
77,6
5456,8
122,5
6 405,0
93,4
255,56
145,2
90,5

208,4
163,5
6 705,0
827,0
939,6
4527,8
213,0
1106,5

1274,0
446,6



Bpycapuu
Bbnueapbm
Bbpuiey

[eopru JamsaHoBo
Jlom

Megkosel,
MoHTaHa
Yunposum
AKNMOBO

OBNACT MA3APIXKHUK
BaTtak
Benoso
Bpauuroso
Benuurpaa
Jlecnyoso
Masapopxuk
MaHaropuwe
MNewepa
PakuToBO
CenTtemBpu
Crpenua

OBJTACT NMEPHUK
Bpe3Huk

3emeH
KoBaueBuM
MepHnK
Pagomup

TpbH

OBJACT MNMJIEBEH
Benexe

l'ynaHum

[JonHa Mutpononus
JdonHn Ob6HuK
Nckbp

JleBcku

Hukonon

lMneBeH

MNopanm

YepseH bpsr
KHexa

OBNACT NjoBamB
AceHoBrpag
Bpesoso
KanositHoBo
Kapnoso
Kpnuum

JTbKkn

Mapwuua
MNepywmua
Mnosave
MbpBoMa
PakoBcku
Poponu
Caposo
CramMbonuniickm
CbeamHeHune
Xncaps
KykneH

OBJTIACT PA3IrPAA
3aeeT

Ucnepux

Kybpat

Jlo3Hunua

Pasrpap

Camyun

1002,8
1891,8
1415,6
967.,4
5343,8
928,0
8 604,8
790,4
807,5

1479,8
1533,5
1512,8
5803,4
11475
15 983,1
3428,6
24834
2126,5
3888,3

692,9

1145,0
609,0
413,8

13011,5

3103,8

1061,4

1571,3
2009,2
32352
1898,4
1184,4
3 050,9
1717,0
19 225,5
12458
42243
21984

76727
1180,3
17858
10 314,8
1170,5
1001,9
38518

717,2
50 948,3
3749,0
3145,8
3786,6
1679,3
2586,4
1326,8
1771,8

967,1

1917,9
4432,3
3 505,6
1961,9
9978,7
1929,5

821,1
17149
11051

827,8
3252,8

800,0
2664,8

610,6

704,4

997,3
453,5
1117,3
3798,4
10124
6 093,1
2127
743,4
17645
3049,3
552,9

807,6
465,5
365,1
4016,5
1840,8
740,0

159,2
1631,2
1941,2
1296,4

986,4
1759,7
1050,5

301,0

336,3
25271
15229

25227
808,7
14123
3754,8
763,5
624,9
561,8
486,2
5095,0
26017
22828
1634,6
1248,3
14184
1075,8
1089,8
51,5

1576,9
2968,3
2546,6
1682,0
2438,7
1677,3

696,3
1488,4
961,9
737,6
2876,7
701,2
22543
509,2
600,9

934,3
325,0
963,0
3331,2
896,9
5305,8
0,0
565,9
1518,2
2619,0
493,6

626,8
369,9
315,9
1821,4
1527,3
561,5

0,0
13291
1519,3
1056,3

825,0
1453,8
838,4
0,0
203,5
2036,9
1301,7

18971
668,3
12443
652,1
664,5
539,7
335,56
420,1
0,0
2333,2
19745
1333,0
1044,6
1268,0
903,6
902,6
0,0

1373,3
26091
2189,9
1405,3
1630,1
14977

87,8
162,5
98,2
44,2
291,1
70,8
242,5
59,4
74,5

0,0

77,5
112,3
314,2

81,5
523,3
115,7
132,5
203,3
344,3

27,3

87,8
42,6
23,2
485,1
194,5
50,5

113,2
229,1
316,9
187,1
126,4
222,9
143,1
0,0
93,8
388,2
170,2

440,6
71,4
103,0
515,7
82,0
39,2
132,3
54,1
0,0
162,5
241,3
188,6
150,7
109,4
120,2
109,2
22,5

156,6
260,2
260,7
149,7
149,6
128,6

37,0
64,0
45,0
46,0
85,0
28,0
168,0
42,0
29,0

63,0
51,0
42,0

153,0
34,0

264,0
97,0
45,0
43,0
86,0
32,0

93,0
53,0
26,0
1710,0
119,0
128,0

46,0
73,0
105,0
53,0
35,0
83,0
69,0
301,0
39,0
102,0
51,0

185,0
69,0
65,0

2 587,0
17,0
46,0
94,0
12,0

5 095,0

106,0
67,0

113,0
53,0
41,0
52,0
78,0
29,0

47,0
99,0
96,0

127,0

659,0
51,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
1 500,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
2 370,0
0,0
0,0
0,0
0,0
4 600,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
57,0
500,0
0,0

181,7
176,9
310,5
139,6
2091,0
128,0
5940,0
179,8
103,1

482,5
1080,0
395,56
2005,0
1351
9890,0
32159
1740,0
362,0
839,0
140,0

337,4
143,5
48,7
8995,0
1263,0
321,4

14121
378,0
1294,0
602,0
198,0
1291,2
666,5
18 924,5
909,5
1697,2
675,5

5150,0
371,6
373,5

6 560,0
407,0
377,0

3290,0
231,0

45 853,3

1147,3
863,0

2152,0
431,0

1168,0
251,0
682,0
915,6

341,0
1464,0
959,0
279,9
7 540,0
2522



Llap KanosiH

OBJIACT PYCE
Boposo

bsina

BaToso

[se Morunu
MBaHOBO
Pyce

Cnueo lNMone
LleHoBO

OBNACT CUITNCTPA
AndaTtap
masnHnua

[ynoso

KaiiHapaxa
Cunnctpa

CvtoBo

TyTpakaH

OBJACT CJ/IMBEH
Koten

Hosa 3aropa
CnuseH
Tebpamua

OBJTIACT CMOJISH
BaHute
BopuHo
[eBuH
Hocnat
3natorpag,
MapaH
HepenuHo
Pynozem
CmonsH
Yenenape

CTONUYHA OBLLMHA
OBJIACT CODUNCKA
AHTOH
boxxypuiue
bBoTeBrpag
lopeuv

[opHa ManuHa
[JonHa 6aHs
[paromaH
EnuH MenuH
Etponone
3natuua
NxTnmaH
KonpusLuua
KocTeHel,
KoctuHbpon
MupkoBo
Mupaon
Mpasey
CamokoB
Ceore
CnmBHMuUa
Yaepap
Yenoney

OBJIACT CTAPA 3AIOPA
Bpata Jackanosu
'ypkoBo

MnbboBO

KazaHnbk

Mbranx

1347,8

12341
21723
22004
2064,8
1338,8
24 580,7
20578

962,3

7249
28470
4703,8
1083,8
9 362,2

943,2
27871

3354,8
6 090,1
18 232,1
2663,6

1030,5

780,3
23449
1838,8
2 356,2
2095,8
1955,5
1853,2
8985,0
1720,9

133 583,6

299,6
1178,3
4362,5

824,5
10611

666,7
1039,4
26779
2480,2
2803,6
25734

653,6
1960,1
1856,0

5241
1298,0
2465,6
6 300,7
32014
1139,0

2448

326,4

15154

886,1
1959,6
11 243,3
17751

1203,9

870,6
1070,3
13714
1571,8

768,8

303,0
1628,8

807,3

634,9
2502,0
3765,8

959,9
3182,2

745,2
18171

2748,8
3998,1
52412
2265,6

836,2

638,8
14577
1263,8
1544,2
1499,8
1807,1
1018,2
3240,0

628,9

2134,0

239,4
73,2
525,5
289,5
171,2
549,2
120,4
480,9
147.,4
1858,5
990,4
414,6
836,1
93,1
36,0
35,8
1994,6
3306,7
346,4
564,0
219,5
15,9

13224
722,8
63,0
24233
12131

1038,6

749,6
925,5
1124,5
1390,8
616,7
0,0
1446,0
691,4

555,7
22418
3270,6

823,9
22579

611,1
156725

2318,7
35722
4 358,7
2024,6

706,0
566,2
12247
1111,5
1348,8
12443
1661,5
8513
2 865,5
5562,2

0,0

214,9
0,0
238,6
209,7
53,0
471,5
0,0
286,4
0,0
0,0
7221
399,6
654,7
0,0
0,0
0,0
1896,1
22457
15,3
445,0
196,7
0,0

1117,0
609,2
0,0
19714
1011,4

130,3

82,0
80,8
188,9
123,0
91,1
0,0
131,8
72,9

45,2
172,2
372,2

83,0
273,3

87,1
163,6

297,1
250,9
481,5
173,0

69,2

46,6
148,0
106,3
147,4
157,5
102,6
103,9
122,5

17,7

0,0

15,5
38,2
182,9
13,8
67,2
64,7
37,4
104,5
86,4
31,5
161,3
0,0
128,4
31,1
0,0
9,8
47,5
241,0
179,1
73,0
14,8
8,9

119,4
68,6
0,0
262,9
133,7

35,0

39,0
64,0
58,0
58,0
61,0

303,0
51,0
43,0

34,0
88,0
123,0
53,0
651,0
47,0
81,0

133,0
175,0
401,0

68,0

61,0
26,0
85,0
46,0
48,0
98,0
43,0
63,0
252,0
59,0

2 134,0

9,0
35,0
104,0
66,0
51,0
13,0
83,0
90,0
61,0
1827,0
107,0
15,0
53,0
62,0
36,0
26,0
51,0
820,0
152,0
46,0
8,0
7,0

86,0
45,0
63,0
189,0
68,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

500,0
0,0
0,0

0,0
0,0
40,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

200,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1 800,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

634,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

143,9

363,5
1102,0
829,0
493,0
570,0
24 2777
429,0
155,0

90,0
345,0
938,0
123,9

6 180,0
198,0
970,0

606,0
2092,0
12 990,9

398,0

194,3
141,5
887,2
575,0
812,0
596,0
148,4
835,0
5745,0
1092,0

131 449,6

60,2
11051
3837,0

535,0
889,9
117.,5
919,0
2197,0
23328
945,1
1583,0
239,0
1124,0
1762,9
488,1
1262,2
471,0
2994,0
2855,0
575,0
25,3
310,5

193,0
163,3
1896,6
8820,0
562,0



Hukonaeso
OnaH

MaBen baHs
PagHeBo
Crapa 3aropa
YupnaH

OBJIACT TbPIOBULLE
AHTOHOBO

OmypTar

Onaka

Monoso

Tobproeuiye

OBNACT XACKOBO
Oumntposrpaa
WBaiinosrpag
Jobumely
MapxapoBo
MuHepanHu baHu
CeuneHrpag
CumeoHoBrpag
Crambonoso
Tononoerpag
XapmaHiu
XackoBo

OBJIACT LUYMEH
Benuku MNpecnas
BeHeL

Bbpbuua
KaonnHoBo
KacnunyaH
Hukona Kosneso
Hoswu MNazap
CmapoBO
XWUTpUHO
LLlymeH

OBJTIACT AMBO/J
Bonsposo
Enxoso
Crpangxa
TyHpka

Ambon

Bcuuko (komneHc.)

976,9
4817
23828
30573
22 965,3
2923,5

1571,2
4649,3
1329,6
4.809,9
10 031,0

7 833,6
17274
15191
465,8
12251
3331,2
1320,4
1110,7
2276,5
3 036,2
14 695,4

2246,6
1644,7
1918,8
23423
1481,7
1388,0
2801,8
1584,0
1443,8
18 747,5

1296,5
27234
23218
34912
10 714,8

1129 165,0

872,4
409,2
1900,3
121,5
430,3
1318,5

1378,2
37313
1037,8
27899
4361,0

2350,6
1007,4
595,6
378,3
993,3
1071,2
1000,4
968,0
1558,5
1668,2
48054

1239,6
14894
1538,8
20718

572,7
12815
1704,3
1280,0
12629
41275

9442
15184
1817,8
1695,2
22248

403 086,2

786,5
366,2
1642,0
0,0
46,3
10231

1150,8
3262,1

911,3
24177
37914

1899,3
7874
4571
304,1
880,7
950,2
842,0
823,5

13117

1278,5

4410,9

929,0
1273,3
1299,2
1755,0

418,3
1128,6
1404,9
1133,4
1084,4
2106,7

793,8
1256,8
1559,3
1202,5
1988,3

309 056,2

65,9
0,0
180,3
13,5
0,0
191,4

91,4
335,2
95,5
211,2
347,6

282,3
73,0
83,5
24,2
69,6

0,0

115,4
76,5

143,8

163,7

148,5

149,6
166,1
167,6
249,8
107,4
106,9
221,4

94,6
115,5
221,8

64,4
150,6
155,5
298,7
115,5

35 000,0

20,0
43,0
78,0

108,0

384,0

104,0

136,0
134,0

31,0
161,0
222,0

169,0
147,0
55,0
50,0
43,0
121,0
43,0
68,0
103,0
226,0
246,0

161,0
50,0
72,0
67,0
47,0
46,0
78,0
52,0
63,0

1799,0

86,0
111,0
103,0
194,0
121,0

59 030,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0
0,0

100,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1 564,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

32 000,0

104,5
72,5
482,5
2935,8
22 535,0
1605,0

193,0
918,0
291,8
2020,0
5670,0

5483,0
720,0
923,5

87,5
231,8

2260,0
320,0
142,7
718,0

1368,0

9890,0

1007,0
155,3
380,0
270,5
909,0
106,5

1097,5
304,0
180,9

14 620,0

3523
1205,0
504,0
1796,0
8490,0

726 078,8

*3aben.: B 610pkeTHMTE B3aMMOOTHOLLEHNS He e oTpa3eHa obwmHa ConoT, nopaan nnnca Ha pasaenuTesiHi NPOTOKONM



